
 
 
                        平成 21 年 10 月 16 日 
短期大学同窓会会員 各位 

                         
 
                       帝塚山学院短期大学同窓会 
                         会長  秋田 悦子 

 
拝啓  
錦秋の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は何かと

お世話になりまして、誠に有難うございます。 
つきましては、既にご案内いたしました 11 月６日（金）に開催予定しており

ました第 18 回 短期大学同窓会 総会・懇親会は新型インフルエンザに伴いま

して役員会で審議の上、中止の決定をいたしました。同窓会員の懸念の声もあ

り、当日キャンセルのリスクなどについて検討を重ね思案した結果、苦渋の決

断を致しました。お忙しい中スケジュール等、調整していただきご出席のお返

事をいただきましたのに、このような事態となり誠に申し訳なく心苦しい限り

ではございますが、次回は役員一同、尚一層の努力をいたしまして有意義な総

会・懇親会の開催に努める所存でございます。また、その節にはこれに懲りま

せず、なにとぞご出席賜りますようよろしくお願いいたします。末筆ながらご

自愛のほどお祈りいたしますと共に今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 


